

Claus Linnebjerg Holding ApS
Carl Jensens Vej 5, 8260 Viby J

CVR-nr. 36 50 73 30

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024

Claus Linnebjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Linnebjerg Holding ApS Carl Jensens Vej 5 8260 Viby J CVR-nr.: 36 50 73 30 Stiftet: 22. december 2014 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lone Linnebjerg, Formand Claus Linnebjerg
Direktion	Claus Linnebjerg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	CLS Holding Danmark ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i CLS holding Danmark ApS samt formuepleje i øvrigt. Herudover har selskabet aktivitet inden for kommunikation og grafisk design.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 619 t.kr. mod -772 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	187.003	73.425
1 Personaleomkostninger	-504.580	-505.366
Driftsresultat	-317.577	-431.941
Indtægter af kapitalinteresser	878.036	863.398
Andre finansielle indtægter	580.146	62.731
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.158	-1.725.376
Resultat før skat	1.079.447	-1.231.188
3 Skat af årets resultat	-460.684	459.438
Årets resultat	618.763	-771.750
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.400.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	568.898	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-4.350.135	-1.521.750
Disponeret i alt	618.763	-771.750

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresser	<u>2.273.871</u>	<u>1.395.835</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.273.871</u>	<u>1.395.835</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.273.871</u>	<u>1.395.835</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.569	20.525
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.162.355	1.390.075
	Udskudte skatteaktiver	0	460.743
	Tilgodehavende selskabsskat	6.389	9.826
	Andre tilgodehavender	16.397	9.366
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.227.710</u>	<u>1.890.535</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.598.633</u>	<u>9.605.155</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.598.633</u>	<u>9.605.155</u>
	Likvide beholdninger	<u>525.482</u>	<u>67.682</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.351.825</u>	<u>11.563.372</u>
	Aktiver i alt	<u>10.625.696</u>	<u>12.959.207</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	568.898	0
Overført resultat	8.002.407	12.352.542
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
Egenkapital i alt	10.621.305	12.902.542
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	52.282
Anden gæld	16	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.391	56.665
Gældsforpligtelser i alt	4.391	56.665
Passiver i alt	10.625.696	12.959.207

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	50.000	0	13.874.292	0	13.924.292
Resultatandel	0	0	-1.521.750	500.000	-1.021.750
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	250.000	0	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-250.000	0	-250.000
Egenkapital 1.					
januar 2023	50.000	0	12.352.542	500.000	12.902.542
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	568.898	-4.350.135	2.000.000	-1.781.237
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.400.000	0	2.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.400.000	0	-2.400.000
	50.000	568.898	8.002.407	2.000.000	10.621.305

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	500.000	500.000
Andre omkostninger til social sikring	4.580	5.366
	504.580	505.366
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	61.158	1.725.376
	61.158	1.725.376
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	460.743	-460.743
Regulering af tidligere års skat	-59	1.305
	460.684	-459.438
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	1.704.972	1.704.972
Kostpris 31. december 2023	1.704.972	1.704.972
Opskrivninger 1. januar 2023	-309.137	-472.535
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	878.036	863.398
Udbytte	0	-700.000
Opskrivninger 31. december 2023	568.899	-309.137
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.273.871	1.395.835
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
CLS Holding Danmark ApS	Herning	50 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2023	<u>4.618.633</u>	<u>1.980.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>494.954</u>	<u>-60.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Claus Linnebjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Linnebjerg
Direktør
ID: 001706cc-fabf-44da-ab6b-779692e10935
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 13:07:44
Underskrevet med MitID



Claus Linnebjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Linnebjerg
Bestyrelsesmedlem
ID: 001706cc-fabf-44da-ab6b-779692e10935
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 13:07:44
Underskrevet med MitID



Lone Linnebjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lone Linnebjerg
Bestyrelsesformand
ID: 3a8f4cb2-642f-417c-b75c-f76fedb652eb
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 13:04:37
Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 13:46:33
Underskrevet med MitID



Claus Linnebjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Linnebjerg
Dirigent
ID: 001706cc-fabf-44da-ab6b-779692e10935
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 14:10:02
Underskrevet med MitID

